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OKAD FORSALJNING OCH VINST |
ARETS STORSTA KVARTAL

| tredje kvartalet, 8rets storsta sett till férsaljning, 6kade
forsaljningen med 6 procent och rérelseresultatet (EBITA)
Okade med 19 procent. Byggmax tillvaxtinitiativ gav bra effekt,

bruttomarginalen var stark och kostnadskontrollen fortsatt god.

Skénska Byggvaror forbattrade resultatet for femte kvartalet i
rad och dtervande aven till forsaljningstillvaxt.

Tredje kvartalet 2019:

« Nettoomsattningen dkade 5,9 procent till 1 813,1 (1 712,7)
Mkr

« Bruttomarginalen 6kade till 32,2 (30,7) procent

+ EBITA exkl. engdngsposter 6kade till 220,4 Mkr (185,7) Mkr !
och EBITA marginalen uppgick till 12,2 (10,8) procent.

Under de férsta nio manaderna dkade nettoomséttningen 5,3
procent och EBITA exkl. engdngsposter2 dkade till 275,4
(224,2) Mkr. Resultatet per aktie for kvartalet uppgar till 2,6
kronor samt fér nioma&nadersperioden till 2,6 kronor.

TIFRS 16 har pdverkat EBITA med +0,3 procentenheter i tredje kvartalet 2019.

2 Engéngsposter har endast paverkat kvartal 1 och 2 2018.

P& denna sida presenteras en sammanfattning av kvartalet samt utvald information fér att exemplifiera utvecklingen i Byggmax Group.
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Resultatoversikt

Nettoomsattning, Mkr

Bruttomarginal, procent

EBITA exklusive engangsposter, Mkr' 2

EBITA, marginal procent exklusive engdngsposter! 2
Rorelseresultat (EBIT), Mkr!

Rérelsemarginal, procent!

Resultat efter skatt, Mkr!

Resultat per aktie, kr

Rantabilitet pd eget kapital, procent

Kassafléde fran den I6pande verksamheten per aktie, kr
Eget kapital per aktie, kr

Antal butiker vid periodens slut

Nyoppnade butiker under perioden

Juli — september

2019 2018
18131 1712,7
32,2 30,7
220,4 185,7
12,2 10,8
210,5 175,8
11,6 10,3
155,7 133,7
2,6 2,2
10,8 10,2
-2,5 0,3
25,0 22,5
174 161

3 3

Januari - september

2019 2018
4327,5 41091
31,8 30,7
275,4 224,2
6,4 5,5
2457 204,4
57 5.0
161,4 152,0
2,6 2,5
1,2 111
9.9 9,7
25,0 22,5
174 161

1 15

12 ménader
Oktober 2018 -
september 2019

5326,1
31,7
269,0
5.1
229,4
43
147,0
2,4
10,1
6,6
25,0

174

188,1
3,7
137,6
23
10,2
6,4
221

163

Observera att resultatet efter skatt fér de forsta nio mdnaderna 2018 ar paverkat av engéngsposter och tillhdrande skatteeffekt,
vilket intréffade under kvartal 1 och 2 2018. Resultatet efter skatt exkl. engéngsposter fér de forsta nio manaderna 2018 uppgar till
146,1 Mkr. IFRS 16 har en negativ effekt om 8,2 Mkr pé resultatet efter skatt fér de férsta nio ménaderna 2019.

Resultatoversikt exkl. IFRS 16

EBITDA exklusive engdngsposter, Mkr!

EBITDA exklusive engdngsposter, marginal procent’
EBITA exklusive engéngsposter, Mkr'

EBITA exklusive engangsposter, marginal procent!
Rérelseresultat (EBIT), Mkr!

Rérelsemarginal, procent!

Resultat efter skatt, Mkr!

Juli — september

2019 2018
250,9 218,1
13,8 12,7
215,7 185,7
11,9 10,8
205,8 175,8
11,4 10,3
158,3 133,7

Januari -
september

2019 2018
365,0 318,7
8,4 7.8
262,2 2242
6,1 55
232,4 204,4
54 50
169,7 152,0

12 manader

Oktober 2018 -
september 2019

392,5
7.4
255,8
4,8
216,2
41

155,3

Helar

2018
346,2
6,8
217,8
4,3
1881
3,7

137,6

Nyckeltalen exkl. IFRS 16 ar framraknade frén "Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag exKkl. IFRS 16", se Appendix 1.

! Resultatet fér de férsta nio m&naderna 2018 &r positivt pverkat av upplésning av avvecklings-kostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2
Mkr samt en reavinst om 3,7 MKkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska dotterbolagPavillion, vilket intréffade under kvartal 1 och 2 2018. Se

aven not 8 pé sid 21 fér eng&ngsposter tidigare kvartal.

2 Inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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VD:S KOMMENTARER

Okad forsiljning och I16nsamhet

| det tredje kvartalet 6kade forsaljningen med 6 procent,
rorelseresultatet (EBITA) 6kade med 19 procent, och vi gjorde
bra framsteg inom vara fokusomréden. Byggmax tillvaxtinitiativ
gav bra effekt, och Skanska Byggvaror férbattrade resultatet
fér femte kvartalet i rad och atergick till férsaljningstillvaxt.

Forséljningen under tredje kvartalet 6kade 5,9 procent, drivet
av god tillvaxt i bAde Byggmax och Skénska Byggvaror. Under
arets forsta nio ménader dkade férsaljningen 5,3 procent.

Bruttomarginalen for kvartalet dkade till héga 32,2 procent
(30,7). Den negativa effekten av virkespriser som paverkade
det tredje kvartalet férra aret har reverserats. Bruttomar-
ginalen starktes ytterligare av fortsatta inkdpsférbattringar och
pris/mix effekter. Valutaeffekter péverkade negativt.

Kostnadskontrollen var fortsatt god. Den 6kade kostnaden i
kvartalet hanfors i huvudsak till nya Byggmax-butiker. Arbetet
med att effektivisera den I6pande verksamheten fortsatter.

Lénsamheten i kvartalet matt som EBITA exkl engdngs-
effekter 6kade till 220,4 (185,7) Mkr och EBITA-marginalen
o6kade 1,4 procentenheter till 12,2 (10,8)2 procent. Exklusive
IFRS16 uppgick EBITDA exkl engadngseffekter till 250,9 (218,1)
Mkr. Hittills i &r har EBITA 6kat till 275,4 (224,2) Mkr inkl IFRS16.

Fortsatt en avvaktande marknad

| det tredje kvartalet var konsumentmarknaden fortfarande
avvaktande. Vaderforutsattningarna var klart positiva jamfort
med férra &rets heta sommar. Daremot minskade de svenska
hushaéllens intention att renovera ytterligare ndgot i det andra
kvartalet, efter en klar minskning i det forsta kvartalet. Trots
tidiga tecken pé en starkare svensk bostadsmarknad fortsatte
aven minskningen i antalet sdlda fristdende hus under bada det
forsta och andra kvartalet.?

Sammantaget bedémer vi att den Nordiska konsument-
marknaden fér byggvaror var oférandrad till ndgot lagre (O till
-2 procent) under det tredje kvartalet, jamfért med samma
period férgdende ar.

Marknaden vaxte férra hosten, hjélpt av det milda vadret, och
for det fjarde kvartalet férvantar vi oss en negativ utveckling
jamfort med féregdende &r. P& mellanlang sikt skulle en
starkare bostadsmarknad gynna renoveringsmarknaden. P&
langre sikt &r renoveringsbehoven stora under 1&ng tid framat.

Storre och effektivare Byggmax

Byggmax-segmentet vaxte 6,1 procent i kvartalet, och
Byggmax fortsatte ta marknadsandelar. Forsaljningen i
jamforbara butiker var oférandrad (0,0 procent). Lonsamhet
matt som EBITA ¢kade till 208,9 (175,3) Mkr. Bruttomarginalen
o6kade och kostnadskontrollen var fortsatt god.

Byggmax tillvaxtinitiativ har gett bra resultat. Nya butiker, elva
hittills i &r varav fem av det mindre formatet, har varit val
mottagna och icke-jamforbara butiker genererade 6 procents
forsaljningsokning. | kvartalet medférde nya butiker en positiv
péverkan pa EBITA om ca 4 Mkr. E-handelsférsaljningen dkade
och bade Tradgérdsavdelningarna och konverteringar till butik
3.0 bidrog till forsaljningstillvaxt. Vi kan nu se att Butik 3.0
motsvarar férvantningarna pa ca 3 procent foérsaljningstillvaxt
per butik, vilket ger en snabb aterbetalning pé investeringen.

Med goda resultat frdn det mindre butiksformatet, Tradgards-
avdelningar och konverteringar till butik 3.0, har vi nu fler
alternativ for att driva I6nsam tillvaxt pa kort och Iang sikt.
Aven om vi planerar att fortsdtta 6ppna nya butiker och
utveckla var e-handel, kommer vi i 6kande grad fokusera pa att
uppgradera existerande butiker. Tradgérdsavdelningarna och
Butik 3.0-erbjudandet finns fortfarande endast i delar av var
butiksportfdlj (tradgérd i 21 butiker eller 13 procent av
portfdljen, Butik 3.0 i 19 butiker eller 12 procent av portféljen).

Fortsatt forbattrad Ionsamhetsutveckling for
Skanska Byggvaror, och atergang till tillvaxt

Omstallningen av Skanska Byggvaror har fortsatt ge goda
effekter. Lénsamheten férbattrades for femte kvartalet i rad.
Forsaljningen 6kade 8,8 procent jamfért med samma period
féregéende &r, och EBITA exkl. engéngsposter dkade till 19,0
(15,9) Mkr. Forsaljningstrenden ar nu positiv, efter att ha varit
oférandrad (+0,4 procent) i det andra kvartalet. Orderingdngen
under kvartalet 6kade, drivet av god tillvaxt i kdrnsortimentet.

Vi fortsatter att fokusera pa att driva I6nsam tillvaxt genom
initiativinom karnsortimentet, forsaljning och marknadsforing,
samtidigt som vi fortsatter effektivisera verksamheten.

Allt battre positionerade

| det tredje kvartalet, v&r hdgsasong, gjorde vi bra framsteg
inom vara fokusomréden och férsaljning och I6nsamhet dkade.

Det finansiella resultatet ska givetvis ses i ljuset av det
utmanande tredje kvartalet féregdende ar, med héga
virkespriser och en het sommar. Det ar anda tillfredstéllande
att nu se stark vinsttillvéxt i en fortsatt avvaktande marknad.

Marknadens férutsattningar kommer variera 6ver tid. Byggmax
ar allt battre positionerat med vért starka I&gpriskoncept och

fler bevisade initiativ for att driva I6nsam tillvaxt. Jag ser fram
emot att ge mer av Byggmax till fler kunder framéver!

~

f‘/
=
Mattias Ankarberg |/

VD Byggmax Group AB (publ)
21 oktober 2019

Forsaljning och
Idnsamhet 6kade i
tredje kvartalet och vi
fortsatte gora framsteg
pa vara fokusomraden.

! Resultatet fér de férsta nio mé&naderna 2018 &r positivt paverkat av uppldsning av avvecklings-kostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2
Mkr samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors dotterbolag Pavillion. Se dven not 8 pé sid 21 fér engédngsposter tidigare kvartal.

2 |[FRS 16 har paverkat EBITA med +0,3 procentenheter under kvartal 3 2019.

3 Statistik om hushallens intention att renovera fr&n Konjunkturinstitutet, statistik om bostadsmarknaden baseras pé sk. Sméhus (fristdende hus fér

permanentboende) samt fritidshus fr&n Statistiska Centralbyrén (SCB).
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KONCERNENS FORSALJNING OCH RESULTAT

H HE. Exklusive effekter av IFRS 16 6kade kostnaderna fér personal-och
1 ]U II 30 Septem ber 2 01 9 o6vriga kostnader med 24,4 Mkr. Jamfort med motsvarande kvartal
féregdende ér, &r kostnaderna negativt paverkade av nya butiker
dppnade efter tredje kvartalet 2018, uppgéende till 15,0 (23,3) Mkr.

Intakter
Rorelsens nettoomsattning uppgick till 1 813,1 (1 712,7) Mkr, en De jamforbara kostnaderna, dvs kostnader exklusive nya butiker
o6kning med 5,9 procent. Rérelsens nettoomsattning i Byggmax samt engangskostnader, 6kade med 9,4 Mkr.
uppgick till 1 622,6 (1 529,3) Mkr, en 6kning med 6,1 procent. . )
Byggmax-segmentet representerade 89 procent av koncernens Personal och 6vriga omkostnader i Mkr exkl. IFRS 16
nettoomsattning i kvartalet. Nettoomsattningen i Skanska
Byggvaror uppgick till 164,8 (151,5) Mkr, en 8kning med 8,8 procent Utfall kvartal 3 2018 310,2
och for segment Ovrigt till 25,8 (32,0) Mkr. R .
Kostnader paverkade av nya butiker 15,0
Forsaljning per segment .. .'.o‘.n(.jel &Y Forandring Kostnader exklusive nya butiker och
forsaljningen engangskostnader 9.4
Byggmax e & Utfall kvartal 3 2019 3346
Skaénska Byggvaror 9.1 8,8
Ovrigt 1,4 -19,4
Totalt, procent 100,0 59
Resultat
Lénsamheten i kvartalet, matt som EBITA exkl. engangseffekter',
Férsaljningsdkning pa 6,1 procent for 2019 2018 forbattrades till 220,4 (185,7) Mkr. IFRS 16 paverkade EBITA positivt
Byggmax férdelar sig enligt nedan med 4,7 Mkr. EBITA-marginal uppgick till 12,2 (10,8) procent .
Effekten av IFRS 16 pa EBITA-marginalen uppgér till 0.3 procent-
Jamfdérbara butiker!, lokal valuta 0,0 -8,7 enheter.
Ej jamf6rbara butiker och 6vrigt 6,0 55 EBITDA rapporterat enligt f?regéende ars redovisningsprinciper,
d.v.s. EBITDA exklusive engangsposter' och effekter av IFRS 16
Valutaeffekter, procent 0,0 1,6 uppgick till 250,9 (218,1) Mkr, vilket motsvarar en marginal om 13,8
(12,7) procent.
Totalt, procent 6,1 -1,6
L ) ) Resultat fore skatt
Nettoomsattningsdkningeni Byggmax-segmentet drevs framst av Resultatet fore skatt uppgick till 200,2 Mkr inkl. effekter av IFRS 16
nya butiker. Ej jamf6rbara Byggmax-butiker genererade 6.0 procent Resultatet fore skatt exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 203,5
i forsaljningsokning. (168,4) Mkr.
Finansnettot uppgick till -10,2 Mkr inkl. effekter av IFRS 16.
Férsaljnings6kning pa 5,9 procent for 2019 2018 Finansnetto exkl. IFRS 16 uppgick till -2,2 (-7,3) Mkr. Effekter av IFRS
koncernen foérdelar sig enligt nedan 16 uppgick till -8.0 Mkr. Finansnettot fér kvartalet paverkades
negativt av valutakurseffekter -0,9 (-2,8) Mkr.
Jamforbara butiker!, lokal valuta 0,6 -12,6
Ej jamférbara butiker och 6vrigt 52 5,7 Skatt
Skattekostnaden for kvartalet uppgick till -44,5 Mkr inkl. effekter av
Valutaeffekter, procent 0.0 1.4 IFRS 16. Skattekostnaden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till -45,2
(-34,7) Mkr. Effekter av IFRS 16 uppgick till 0,7 Mkr 2019.
Totalt, procent 59 =5,5

Skattesatsen har fr.o.m. 1 januari 2019 sankts till 21,4% (22,0%).
Totalt for koncernen 6kade nettoomsattningen i jamfdrbara butiker
med 0,6 procent i lokal valuta.
Resultat efter skatt
Koncernen 6ppnade tre (tre) butiker under kvartalet. Det totala Resultat efter skatt uppgick till 155,7 inkl. effekter av IFRS 16.
antalet butiker i koncernen per den 30 september 2019 uppgick Resultatet efter skatt exkl. IFRS 16 uppgick till 158,3 (133,7) Mkr .

darmed till 174 (161), varav Byggmax-butiker 162 (148). . }
Effekter av IFRS 16 uppgick till -2,6 Mkr 2019. Resultat efter skatt

péverkas av att rantedelen &r en stérre andel av leasingskulden i
Bruttomarginal bdrjan an i slutet av leasingperioden medan avskrivningen &r linjar.
Bruttomarginalen uppgick till 32,2 procent jamfért med 30,7
procent fér motsvarande kvartal féregédende ar. Den negativa
effekten av virkespriser som paverkade det tredje kvartalet férra
aret har reverserats, och i tilldgg starktes bruttomarginalen
ytterligare av fortsatta inkdpsforbattringar och pris/mix effekter.
Bruttomarginalen paverkades negativt av valutaeffekter.

Personal och évriga omkostnader

Personal- och dvriga externa kostnader paverkas av flera faktorer,
inklusive effekter hanforligt till IFRS 16. Effekten av IFRS 16 medfér
lagre ovriga externa kostnader med 77,5 Mkr fér kvartalet.

1 Enjamfdrbar butik anses jamférbar frAn och med tva arsskiften efter det att webbutiken eller den fysiska butiken &ppnats. Butiker som flyttats till nya
lokaler p& befintlig ort behandlas p& motsvarande satt. | jamférbara butiker ingdr tolv stycken Sk&nska Byggvaror butiker.
2 Engéngsposter har endast péverkat kvartal 1 och 2 2018.
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KONCERNENS FORSALJNING OCH RESULTAT

1 januari - 30 september 2019

Intakter

Rorelsens nettoomsattning uppgick till 4 327,5 (4 109,1) Mkr, en
okning med 5,3 procent. Rérelsens nettoomsattning i Byggmax
uppgick till 3 835,6 (3 597,6) Mkr, en 6kning med 6,6 procent.
Nettoomsattningen i Skdnska Byggvaror uppgick till 422,6 (420,1)
Mkr, en 8kning med 0,6 procent och fér segment Ovrigt till 69,3
(91,5) Mkr.

Forsaljning per segment Andel av Forandring
forsaljningen

Byggmax 88,6 6,6
Ska&nska Byggvaror 9.8 0,6
Ovrigt 1,6 -24,3
Totalt, procent 100,0 5,0
Férsaljningsdkning pa 6,6 procent for 2019 2018
Byggmax fordelar sig enligt nedan

Jamforbara butiker?, lokal valuta -0,2 -8,0
Ej jamforbara butiker och dvrigt 5,0 47
Valutaeffekter, procent 0,0 1,6
Totalt, procent 6,6 -1,6

Nettoomsattningsékningen i Byggmaxsegmentet drevs framst av
nya butiker. Nettoomsattningen for jamfdrbara Byggmax-butiker
minskade med 0,2 procent under de fdrsta nio manaderna. Ej
jamfdrbara Byggmax-butiker genererade 5,0 procent
forsaljningsokning.

Forsaljningsdkning pa 5,3 procent for 2019 2018
koncernen fordelar sig enligt nedan

Jamforbara butiker?, lokal valuta -0,2 -12,0
Ej jamforbara butiker och ovrigt 4.5 50
Valutaeffekter, procent 0,0 0,9
Totalt, procent 53 -6,0

Totalt fér koncernen minskade nettoomséattningen i jamforbara
butiker med 0,2 procent i lokal valuta.

Koncernen 6ppnade elva (15) butiker under perioden. Det totala
antalet butiker i koncernen per den 30 september 2019 uppgick
darmed till 174 (161), varav Byggmax-butiker uppgick till 162 (148).

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 31,8 procent jamfért med 30,7 procent
fér motsvarande period foregéende &r. Bruttomarginalen
paverkades positivt av pris/mix-effekter. Bruttomarginalen i
perioden paverkas negativt av valutaeffekter.

Personal och évriga omkostnader

Personal- och dvriga externa kostnader paverkas av flera faktorer,
inklusive effekter hanforligt till IFRS 16. Effekten av IFRS 16 medfér
minskade dvriga kostnader med 226,4 Mkr f6r perioden, se aven sid
13.

Exklusive effekter av IFRS 16 6kade kostnaderna fér personal- och
o6vriga kostnader med 66,0 Mkr. Jamfért med motsvarande period
féregdende ér, &r kostnaderna negativt paverkade av nya butiker

dppnade efter andra kvartalet 2018, uppgéende till 56,4 (61,0) Mkr.

De jamférbara kostnaderna, dvs kostnader exklusive nya butiker,
samt engangskostnader, 6kade med 4,7 Mkr. Vi effektiviserar
verksamheten I6pande.

Ovriga externa kostnader paverkades positivt i perioden 2018 med

4,8 Mkr hanfdrligt till terféring av avvecklingskostnader for fyra
Byggmaxbutiker i Finland.

Personal och dvriga omkostnader i Mkr exkl. IFRS 16

Utfall kvartal 1-3 2018 946,5
Kostnader paverkade av nya butiker 56,4
Kostnader exklusive nya butiker och

engadngskostnader 47
Engangskostnader (kvartal 1-2 2018) 4.8
Utfall kvartal 1-3 2019 1012,4

Resultat

Lénsamheten i perioden, matt som EBITA exkl. engangseffekter',
forbattrades till 275,4 (224,2) Mkr. IFRS 16 paverkade EBITA positivt
med 13,2 Mkr. EBITA-marginal férbattrades till 6,4 (5,5) procent .
Effekten av IFRS 16 pa EBITA-marginalen uppgar till 0,3 procent-
enheter.

EBITDA rapporterat enligt féregdende ars redovisningsprinciper,
d.v.s. EBITDA exklusive engangsposter' och effekter av IFRS 16
uppgick till 365,0 (318,7) Mkr, vilket motsvarar en marginal om 8,4
(7,8) procent.

Bade EBITA och EBITDA paverkades positivt under januari-
september 2018 med 9,9 Mkr, varav 4,8 Mkr avser 6vriga externa
kostnader, hanférlig till aterféring av avvecklingskostnader fér fyra
Byggmax-butiker i Finland totalt uppg&ende till 6,2 Mkr samt av
reavinst av férsaljning av Sknska Byggvarors dotterbolag Pavillion
uppgéende till 3,7 Mkr.

Resultat fore skatt

Resultatet fore skatt uppgick till 205,9 Mkr inkl. effekter av IFRS 16
Resultatet fore skatt exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 216,5
(186,2) Mkr.

Finansnettot uppgick till -39,7 Mkr inkl. effekter av IFRS 16.
Finansnetto exkl. IFRS 16 uppgick till -15,9 (-18,2) Mkr. Effekter av
IFRS 16 uppgick till -23,8 Mkr. Finansnettot for perioden
paverkades negativt av valutakurseffekter -4,4 (-12,9) Mkr.

Skatt

Skattekostnaden for perioden uppgick till -44,5 Mkr inkl. effekter av
IFRS 16. Skattekostnaden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till -46,8
(-34,2) Mkr. Effekter av IFRS 16 uppgick till 2,3 Mkr 2019.

Skattesatsen har fr.o.m. 1 januari 2019 sénkts till 21,4% (22,0%).

Resultat efter skatt
Resultat efter skatt uppgick till 161,4 inkl. effekter av IFRS 16.
Resultatet efter skatt exkl. IFRS 16 uppgick till 169,7 (152,0) Mkr.

Effekter av IFRS 16 uppgick till -8,2 Mkr 2019. Resultat efter skatt
péverkas av att rAntedelen &r en stérre andel av leasingskulden i
bdrjan ani slutet av leasingperioden medan avskrivningen ar linjar.

! Resultatet fér de férsta nio m&naderna 2018 &r positivt paverkat av upplésning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2
Mkr, p& grund av lagre avvecklingskostnader &n reserverat i kvartal 3 2017, samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska
dotterbolag Pavillion, vilket intréffade under kvartal 1 och 2 2018. Se &ven not 8 pé sid 21 fér engéngsposter tidigare kvartal.

2 Enjamférbar butik anses jamférbar frén och med tva arsskiften efter det att webbutiken eller den fysiska butiken &ppnats. Butiker som flyttats till nya
lokaler pa befintlig ort behandlas p& motsvarande sitt. | jamférbara butiker ingér tolv stycken Sk&nska Byggvaror butiker.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

Byggmax férvarvade den 4 januari 2016 Skanska Byggvaror Group AB. Den interna uppfdljningen inkluderar sedan dess
separat finansiell information fér respektive varumarke, varfér segmentsinformation fran och med férsta kvartalet 2016
lamnas fér tre segment. Dessa tre segment ar Byggmax, Skanska Byggvaror samt évrigt. Ovrigt inkluderar Buildor,
koncernintern uthyrning av dgda fastigheter, ett distributionsféretag samt moderféretaget Byggmax Group AB (publ).
Ingen enskild del i segmentet 6vrigt utgdr en sé vasentlig del att det utgdr ett rapporterbart segment, varfor vi har valt att
aggregera dessa. Det resultatmatt som vi internt anvander fér uppféljning och utvardering av verksamheten ar ett
rérelseresultat fére av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgdngar (EBITA). Fér mer
information se not 1.

BYGGMAX:

(1] Nettoomsattningen for Byggmax-segmentet okade
+ ) (1] med 6,1% i det tredje kvartalet, jamfort med samma
period féregdende ar.
3 Tre nya Byggmax-butiker dppnades i tredje kvartalet
2019

Byggmax
Byggmaxsegmentet inkluderar Byggmax AB inklusive filialerna
Byggmax Norge och Byggmanx Finland.

Nettoomsattningen 6kade med 6,1 procent under det tredje
kvartalet till 1 622,6 (1 529,3) Mkr. Under kvartalet 6ppnades tre
(tre) nya butiker. Nya butiker har mottagits val och ej jamforbara
butiker genererade 6,0 procent férsaljningsékning. E-
handelsfdrsaljningen 8kade och bédde Traddgérdsavdelningarna och
konverteringar till butik 3.0 bidrog till forsaljningstillvaxt.

Lénsamheten matt som EBITA exkl. engéngsposter, inklusive
effekter av IFRS 16, 6kade till 208,9 (175,3) Mkr. EBITA marginalen
for kvartalet var 12,9 (11,4) procent. EBITA under tredje kvartalet
paverkades positivt av effekter av IFRS 16.

EBITA f&r kvartalet &r péverkat av kostnader fér butiker ppnade
efter tredje kvartalet 2018 om 15,0 (23,5) Mkr.

EBITDA fér kvartalet exklusive IFRS 16 och engéngsposter uppgick
till 236,4 (204,5) Mkr.

Fér de nio forsta ménaderna 6kade nettoomsattningen med 6,6
procent och EBITA exklusive engangsposter forbattrades till 271,3
(236,8) Mkr.

Hittills under aret har elva nya butiker 6ppnats.

Resultatforbattringen under 2019 &r hanforlig till den 6kade
omsattning samt 6kad bruttomarginal och en fortsatt god
kostnadskontroll.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

A
SkanskaByggvaror.se’

NS

+ 8,8%

Skanska Byggvaror

Nettoomsattningen 6kade med 8,8 procent under kvartalet till
164,8 (151,5) Mkr. Orderingédngen under kvartalet 6kade, drivet av
god tillvaxt i kdrnsortimentet.

EBITA exklusive engdngsposter under kvartalet uppgick till 19,0
(15,9) Mkr, vilket motsvarar en EBITA marginal for kvartalet om 10,9
(9,8) procent. EBITA paverkades marginellt av effekter av IFRS 16.
EBITA exklusive effekter av IFRS 16 for kvartalet uppgick till 18,8

(15,9) Mkr, vilket motsvarar en EBITA-marginal av 10,9 (9,8) procent.

Verksamheten fortsatter utvecklas enligt plan med god operativ
kostnadskontroll inom bruttomarginal och omkostnader vilket
resulterar i 6kande I6nsamhet for femte kvartalet i rad.

EBITDA exklusive IFRS 16 och engéngsposter for kvartalet uppgick
till 21,4 (18,5) Mkr.

Inga nya butiker 6ppnades under januari-september 2019.
Rérelseresultatet f6r koncernen ar paverkat av avskrivningar pa
kundrelation och varumérke med 9,9 (9,9) Mkr for kvartalet, som
identifierades vid Byggmax Groups férvarv av Skénska Byggvaror
Group AB. Avskrivningarna pa kundrelation och varumarke fér
januari-september uppgér till 29,7 (29,7) Mkr.

Nettoomsattningen fér Skdnska
Byggvaror 6kade med 8,8 procent i

det tredje kvartalet, jamfort med
samma period foregaende ar.

Lonsamheten 6kade for femte
kvartaletirad.

For Skénska Byggvaror ar fokus under 2019 fortsatt att 6ka
I6nsamhet och skapa framtida tillvaxtmajligheter inom
kaérnverksamheten "Garden Living”.

Fér de férsta nio manaderna 6kade nettoomsattningen med 0,6
procent och EBITA exklusive engangsposter férbattrades till 14,1
(-3,5) Mkr. Vi fortsatter att fokusera pa att driva I16nsam tillvaxt
genom initiativinom karnsortimentet, forsaljning och marknads-
foring, samtidigt som vi fortsatter effektivisera verksamheten.

Segment Ovrigt
Nettoomsattningen minskade och uppgick till 25,8 (32,0) Mkr for
kvartalet.
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Segment i sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Juli — september

2019 2018

Nettoomsattning frdn externa kunder

Byggmax 1622,6 15293
Skanska Byggvaror 164,8 151,5
Ovrigt 25,8 32,0
Totalt nettoomsattning 18131 17127

Rorelseresultat fore avskrivningar kundrelation,
varumirke, goodwill (EBITA), exklusive engéngsposter' 2

Byggmax 208,9 175,3
Skanska Byggvaror 19,0 15,9
Ovrigt -7,5 -5,5
Totalt EBITA 220,3 185,7

EBITA marginal exklusive engéngsposter, procent'2

Byggmax 12,9 1,4
Skanska Byggvaror 10,9 9.8
Ovrigt -2,5 -1,9
Totalt EBITA 12,2 10,8

Segment i sammandrag, exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Juli — september
2019 2018

Rorelseresultat fore avskrivningar, exklusive
engangsposter (EBITDA)

Byggmax 236,4 204,5
Skanska Byggvaror 21,4 18,5
Ovrigt -6,8 -4,9
Totalt EBITDA 250,9 218,1

EBITDA marginal exklusive engangsposter, procent

Byggmax 14,6 13,4
Skanska Byggvaror 12,3 11,5
Ovrigt 2.3 17
Totalt EBITDA 13,8 12,7

Rorelseresultat fore avskrivningar kundrelation,
varumarke, goodwill (EBITA), exklusive engangsposter

Byggmax 204,3 175,3
Skanska Byggvaror 18,8 15,9
Ovrigt -7,5 -5,5
Totalt EBITA 215,7 185,7

EBITA marginal exklusive engéngsposter, procent

Byggmax 12,6 1,4
Skanska Byggvaror 10,9 9.8
Ovrigt -2,5 -1,9
Totalt EBITA 11,9 10,8

Januari - september

2019

3835,6
422,6
69,3
43275

2713
141
-10,1
2753

71
&3
-1,2
6,4

2018

3597,6
420,1
91,5
4109,2

236,8
-3,5
-9.1

2242

6,6
-0,8
-1,0
5,5

Januari - september

2019

351,9
21,2
-8,1

365,0

9,2
4,9
-0,9

8,4

258,4
13,8
-10,1
2621

6,7
3,2
-1,2

6,1

2018

3216
44
-7,4
3187

8,9
1,0
-0,9
7,8

236,8
-3,5
-91
224,2

6,6
-0,8
-1,0
55

12 manader

Oktober 2018-
september
2019

4718,5
512,4
95,2
5326,1

267,9
6,1
-4.9

2691

57
1,2
-0,4
51

12 manader

Oktober 2018 -
september
2019

378,3
16,6
=253

392,6

8,0
31
-0,2
7,4

255,0
58
-4,9
255,8

54

-0,4
4,8

Helar

2018

4480,5
509,9
17,4
5107,8

233,3
-11,6
-4,0
217,8

5.2
-2,2
-0,4

43

Helar

2018

348,1
-0,2
-1,6
346,2

7.8
0,0
-0,1
6,8

233,4
-11,5
-4,0
217,9

52
22
-04

43

! Resultatet fér de férsta nio m&naderna 2018 &r positivt pdverkat av uppldsning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2
Mkr samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sknska Byggvarors danska dotterbolag Pavillion, vilket intréffade under kvartal 1 och 2 2018. Se

aven not 8 pa sid 21 fér eng&ngsposter tidigare kvartal.

2 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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KASSAFLODE OCH FINANSIELL STALLNING

Kassaflode och finansiell stallning

Kassaflédet frén den I6pande verksamheten for kvartalet uppgick
till -155,4 Mkr inkl. effekter av IFRS 16. Kassaflédet fradn den I6pande
verksamhetet exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till-224,9 (18,4) Mkr,
en minskning med 243,3 Mkr jamfért med motsvarande period
féregdende &r. Minskningen ar framst hanforlig till minskade
leverantérsskulder. Under det tredje kvartalet har en 6kad andel av
leverantdrsskulderna forutbetalts jamforts med samma period
féregdende ar. Effekten av IFRS 16 uppgar till-69,5 Mkr.
Kassaflédet frén I6pande verksamheten péverkas positivt med 69,5
Mkr (avskrivningar och ranta) medan amortering av leasingskulden
paverkar finansieringsverksamheten med negativt med 69,5 Mkr.
Periodens kassafléde pdverkas inte av IFRS 16. Vid periodens slut
uppgick varulagret till 1 009,9 (949,5) Mkr, vilket ar en 6kningmed
60,4 Mkr jamfért med féregdende ar. Vid periodens slut uppgick
Skanska Byggvarors lagervarde till 56.3 (69,1} Mkr, Jamf&rt med
utgéngen av motsvarande period féregdende ar har 14 (18) nya
Byggmanx butiker tillkommit och varulagret kopplat till dessabutiker
uppgick till 154,3 (100,8) Mkr. Distributionslagrets varulager var 12,4
Mkr lagre an féregdende ar.

Koncernens eget kapital uppgick per den 30 september 2019 till
1526,8 (1.371,2) Mkr. Koncernens nettoskuld var 2 228,5 Mkr inkl.
effekter av IFRS 16. Nettoskulden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick
till 821,4 (871,3) Mkr och har minskat med 49,9 Mkr vid en jamférelse
med motsvarande period féregdende ar. IFRS 16 har paverkat
nettoskulden med 1 407,0 Mkr per 30 september 2019. Soliditeten
uppgick till 29,5 procent inkl. effekter av IFRS 16. Soliditeten exkl.
effekter av IFRS 16 uppgick till 40,7 (36,2) procent . Effekten av IFRS
16 pa soliditeten uppgick till 11,2 procentenheter. Outnyttjade
krediter uppgick till 557,8 (496,7) Mkr.

Investeringarna under kvartalet uppgick till 36,0 (44.2) Mkr. Av
dessa ar 17,9 (26,5) Mkr hanférliga till investeringar i butiker som
6ppnade under tredje kvartalet 2019, samt 2,7 (6,8) Mkr IT-
investeringar.

Investeringar under de férsta nio manaderna uppgick till 129,7
(148,0) Mkr. Av dessa avser 49,6 (78,4) Mkr investeringar i butiker
6ppnade under de férsta nio manaderna 2019 samt 12,2 (16,8) Mkr
IT investeringar.

RORELSEKAPITAL NETTO (MKR)
222
162

. n

-125
-152

122

m2017

2018
-357-306
2019

-476

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

Butiksetableringar
Under perioden januari till september 6ppnades elva (15) nya
butiker.

Foljande Byggmaxbutiker har 6ppnat under tredje kvartalet 2019:
Lund och Kumla i Sverige samt Slemmestad i Norge.

Medarbetare
Antal anstallda (omraknat till heltidstjanster) uppgick till1 266
(1 235) personer vid utgadngen av perioden.

Moderbolaget
Moderbolaget utgor ett holdingbolag. Moderbolagets omsattning
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under tredje kvartalet uppgick till 0,1 (0,1) Mkr och till 0,2 (0,2) Mkr
for de forsta nio ménaderna. Resultatet efter finansiella poster
uppgick till -3,6 (-4,4) Mkr for det tredje kvartalet och till -15,2
(-14,8) for de férsta nio manaderna.

Handelser efter rapportperiodens slut
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens slut.

Marknad — potential for fortsatt organisk

tillvaxt

Byggmaxgruppen bedriver verksamhet pa den svenska, norska och
finska gor-det-sjalv-marknaden. Renoveringsmarknaden har éver
tid véxt ungefar i linje med BNP-utvecklingen. P& kort sikt paverkas
marknaden kraftigt av vader-effekter, da dessa avgor
forutsattningarna for konsumenter att genomfdra utomhusprojekt.

Flera Nordiska orter saknar fortfarande ett Iagprisalternativ, vilket
gor att Byggmax fortsatt har god potential for fortsatt organisk
tillvaxt.
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Antal butiker Sverige Norge Finland Totalt
Byggmax 100 40 1 151
® Skanska
Byggvaror 8 4 6] 12
Oppnade 2019
©® Byggmax 9 2 8] 1
Totalt 117 46 11 174



REDOVISNINGSPRINCIPER

Byggmax Group AB (publ) tilldmpar International Financial
Reporting Standards (IFRS) s& som de antagits av EU. Denna
deldrsrapport har uppréattats i enlighet med IAS 34 Delars-
rapportering, Arsredovisningslagen och RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner. Samma redovisningsprinciper och
berdkningsmetoder tilldmpas som i arsredovisningen fér 2018.
Tilldmpningen av redovisningsprinciperna ar i dverensstdmmelse
med de som finns i arsredovisningen fér rakenskapséret som
slutade den 31 december 2018, med undantag av inférandet per
1januari 2019 av IFRS 16 Leasing.

Moderbolagets redovisning ar upprattad enligt Arsredovisnings-
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Samma
redovisningsprinciper som for koncernen tillampas utom i de fall
som anges under avsnittet Moderbolagets redovisningsprinciper i
arsredovisningen for 2018, not 2.18. Moderbolaget tillampar inte
IFRS 16.

For en utforligare beskrivning av de redovisningsprinciper som
tilldmpas f8r koncernen och moderbolaget i denna delrsrapport,
se arsredovisningen for rékenskapsaret 2018, not 1-4.

Delarsinformationen pé sidorna 1-26 utgér en integrerad del av
denna finansiella rapport.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 "Leases” publicerades i januari 2016 av IASB. Standarden
har antagits av EU och ersatter IAS 17 Leasingavtal samt tillhrande
tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. IFRS 16 kraver att tillgdngar
och skulder hanférliga till alla leasingavtal, med undantag for korta
avtal eller avtal avseende tillgdngar med l&ga varden, redovisas i
balansrakningen. Denna redovisning baseras pa synsattet att
leasetagaren har en rattighet att anvanda en tillgdng under en
specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala fér denna
rattighet. Detta har medfort att flertalet av koncernens
operationella leasingavtal redovisas i balansrékningen fr.o.m. 1
januari 2019.

Koncernen har gjort en fullstédndig 6versyn av samtliga leasingavtal,
dar information samlats in och sammanstallts som underlag till
berédkningar och kvantifiering i samband med konvertering till IFRS
16. | koncernen aterfinns framst leasingavtal avseende hyra av
butikslokaler. | samband med dvergangen till IFRS 16 redovisas
majoriteten av dessa avtal i balansrédkningen som en nyttjande-
rattstillgdng och en finansiell skuld. Koncernen har beslutat att
partiell retroaktiv tillampning ska tilldampas, vilket innebar att
jamfdrelsetal inte behdver rédknas om, samt att det inte blir ndgon
paverkan pé ingdende eget kapital.

Koncernen anvander féljande praktiska I&sningar som tilldts i
standarden:

- Samma diskonteringsranta anvands pa leasingportféljer med
liknande egenskaper.

«  Operationella leasingavtal med en kvarvarande leasingtid pa
mindre &n 12 méanader redovisas som korttidsleasingavtal.

Redovisningsprincip Leasing

Koncernens leasar bestar av lokaler. Villkoren férhandlas separat
f6r varje avtal och innehéller ett stort antal olika avtalsvillkor.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter och en motsvarande
skuld, den dagen som den leasade tillgdngen finns tillganglig fér
anvandning av koncernen. Varje leasingbetalning fordelas mellan
amortering av skulden och finansiell kostnad. Den finansiella
kostnaden ska férdelas 6ver leasingperioden s att varje
redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast
rantesats f6r den under respektive period redovisade skulden.
Nyttjanderatten skrivs av linjart Gver den kortare av tillgdngens
nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.

Kontraktsperiod avser perioden fran det datum kontraktet startar
till forsta mojliga exitperiod.

Tillgdngar och skulder som uppkommer frén leasingavtal redovisas
initialt till nuvarde. D& det ar férsta aret enligt IFRS 16 har samtliga

nyttjanderatter varderats till leasingskuldens varde, med justering

for forutbetalda leasingavgifter hanférliga till avtalen per

1 januari 2019.

Leasingskulderna inkluderar nuvardet av foljande
leasingbetalningar:

. Fasta avgifter

«  Variabla leasingavgifter som beror pa index
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Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella laneréntan.

Tillgdngarna med nyttjanderatt varderas till anskaffningsvarde och
inkluderar féljande:

. Den initiala varderingen av leasingskulden
«  Betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt da den leasade
tillgdngen gérs tillganglig fér leasetagaren

Leasingavtal av mindre varde kostnadsfors linjart i
resultatrakningen.

Paverkan pa den ingdende balansen 2019

Paverkan
Belopp i miljoner kronor UB av IFRS 16 1B
(Mkr) 2018-12-31  2019-01-01  2019-01-01
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgdngar 2.154,3 2.154,3
Materiella tillgdngar 403,0 1.477,6 1.880,6
Finansiella tillgangar 18,4 18,4
Summa anlaggningstillgdngar 2.575,8 1.477,6 4.053,3
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager 871,2 871,2
Kortfristiga fordringar 167,0 -36,1 130,9
Likvida medel 52,5 52,5
Summa omsattningstillgdngar 1.090,7 -36,1 1.054,6
SUMMA TILLGANGAR 3.666,4 1.441,5 51079
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 1.346,4 1.346,4
SKULDER
Uppléning fran kreditinstitut 304,9 1.132,3 1.437,2
Uppskjutna skatteskulder 191,2 191,2
Andra langfristiga skulder 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 497,0 1.132,3 1.629,3
Upplaning fran kreditinstitut 846,0 309,2 1.155,2
Avsattningar 8,5 8,5
Leverantdrsskulder 7483 7483
Derivatinstrument 1,9 1,9
Ovriga skulder 65,3 65,3
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter 153,0 153,0
Summa kortfristiga skulder 1.823,1 309,2 2.132,2
SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 3.666,4 1.441,5 5.107,9

Samtliga siffror ovan och nedan inom parentes avser motsvarande
period eller tidpunkt féregdende ér.

Stockholm den 21 oktober 2019

Mattias Ankarberg
Verkstéllande direktdr

Kalendarium

Bokslutskommuniké 2019 28 januari 2020

Arsstamma fér 2020 kommer att héllas 6 maj 2020



Revisorns granskningsrapport

Byggmax Group AB (publ) org nr 556656-3531

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella
delarsinformationen i sammandrag (del&rsrapport) fér Byggmax
Group AB (publ) per 30 september 2019 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen
och verkstallande direkt6ren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna finansiella deldrsinformation i enlighet med IAS
34 och érsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats
om denna deldrsrapport grundad pa var dversiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell deldrsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
6versiktlig granskning bestar av att géra férfragningar, i férsta hand
till personer som ar ansvariga for finansiella frdgor och
redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta
andra 6versiktliga granskningsatgarder. En versiktlig granskning
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort
med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och
god revisionssed i dvrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid
en dversiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss
en sadan sikerhet att vi blir medveten om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en
revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pé en dversiktlig
granskning har darfér inte den sakerhet som en uttalad slutsats
grundad pa en revision har.

Slutsats

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Gversiktlig granskning av
finansiell deldrsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
&versiktlig granskning bestér av att géra férfrégningar, i férsta hand till
personer som &r ansvariga fér finansiella frAgor och redovisningsfragor,
att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgéarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning
och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har.
De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning gér det
inte majligt fér oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medveten
om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit identifierade
om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pé en éversiktlig
granskning har darfér inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad
pé en revision har.

Stockholm den 21 oktober 2019

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ann-Christine Hagglund
Auktoriserad revisor
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Nya finansiella mal som resultat av IFRS 16

Paverkan av IFRS 16

Redovisningsstandarden IFRS 16 har implementeras frdn och med
1 januari 2019. Denna innebar att flertalet av bolagets leasingavtal
redovisas i balansrakningen. | koncernen &terfinns framst leasing-
avtal avseende hyra av butikslokaler.

En beskrivning av effekterna av IFRS 16 pé ingdende balanserna
finns pa sid 11.

Byggmax har valt att tilldmpa en metod som innebar att

jamforelsetalen, d.v.s. 2018 inte kommer rdknas om. For att forenkla

for lasaren kommer bolaget att under 2019 att i kvartalsrapporten
inkludera vissa nyckeltal f6r 2019 exklusive IFRS 16. Detta for att fa
jamférbarhet mellan aren.

Uppdaterade finansiella mal frdn 2019

Som en fdljd av IFRS 16 har Idnsamhetsmalet frdn och med 2019
uppdaterats till EBITA-marginal pa 7-8 procent. Historiskt har
differens mellan EBITDA och EBITA varit ca 2,5 procent. IFRS 16
innebar en mindre positiv effekt pa EBITA. Vara ambitiésa mal for
verksamheten &r oféréandrade och IBnsamhetsmalet ar nu
formulerat for att passa de nya redovisningsprinciperna som galler
fr&n och med 2019.

Paverkan Paverkan av IFRS 16 p3 resultatriakningen
Januari — av IFRS 16 Januari — de forsta nio manaderna 2019
september januari — september
2019 exkl. september 2019 inkl. Leasingavtal for butikslokaler klassificeras i
Belopp i miljoner kronor (Mkr) IFRS 16 2019 IFRS 16 resultatrakningen inte langre som leasinghyra,
~ .. utan redovisas som avskrivningar pé tillgdngen
RORELSENS INTAKTER och rantekostnader pa leasingskulden. Detta
Nettoomsattning 43275 43275 innebar bland annat att mattet EBITDA
- &verkas positivt och avskrivningar 6kar.
Ovriga rérelseintikter 22 20 P P 9
Summa rérelsens intakter 43297 43297 IFRS 16 har givit en effekt pa EBITA med +13,2
Mkr de férsta nio manaderna 2019, vilket
. motsvarar 0,3 procentenheter. Med Byggmax
RORELSENS KOSTNADER forsaljningsmonster kommer denna procent-
Handelsvaror -2952,2 -2952,2 sats att minska de kommande kvartalen och
Ovriga externa kostnader och estlmirtasnﬁ:llten helarseffekt av 0,3
rérelsekostnader -515,7 226,4 -289,3  Procentenneter.
Personalkostnader -496,8 -496,8 IFRS 16 medfér en negativ effekt pa resultat
Av- och nedskrivningar av materiella och efter skatt. De forsta nio ménaderna uppgick
immateriella anlaggningstillgdngar -132,5 -213,2 -345,7 ;effekten till 8,2 Mkr. Effekten pa -8,2 Mkr
- Orklaras av att réntedelen &r en stérre andel av
Summa rérselsens kostnader -4 097,2 13,2 -4084,0 leasingskulden i bérjan an i slutet av leasing-
perioden medan avskrivningen ar linjar.
Rorelseresultat 232,4 13,2 245,6
Resultat fran finansiella poster -15,9 -23,8 -39,7
Resultat fore skatt 216,5 -10,6 205,9
Inkomstskatt -46,8 2,3 -44.5
Periodens resultat 169,7 -8,2 161,4
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Koncernens rapport over totalresultati sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Juli - september Januari - september 12 manader Helar
Oktober 2018 -
2019 2018 2019 2018 september 2019 2018

RORELSENS INTAKTER
Nettoomséttning 18131 17127 43275 41091 5326,1 5107,8
Ovriga rérelseintakter 1,8 2,5 2,2 14,0 3,8 15,7
Summa rérelsens intakter 1814,9 1715,3 43297 4123,2 53299 5123,4
RORELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -1229,4 -1186,9 -2952,2 -2 848,1 -3638,5 -3534,4
Ovriga externa kostnader och rérelsekostnader! -91,2 -152,6 -289,3 -494.9 -426,7 -632,3
Personalkostnader -166,0 -157,5 -496,8 -451,5 -645,8 -600,6
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar’ -117,9 -42,4 -345,7 -124,2 -389,5 -168,0
Summa rdrelsens kostnader! -1604,5 -1539,5 -4 084,0 -3918,8 -5100,5 -4 9353
Rérelseresultat! 210,5 175,8 2457 204,4 2294 188,1
Resultat frén finansiella poster ! -10,2 -7,3 -39,7 -18,2 -47.5 -25,9
Resultat fore skatt 200,2 168,4 205,9 186,2 181,9 162,2
Inkomstskatt -44.5 -34,7 -44.5 -34,2 -34,9 -24,6
Periodens resultat 155,7 133,7 161,4 152,0 147,0 137,6
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN
Poster som inte ska &terféras i resultatrakningen 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
POSTER SOM SKA ATERFORAS |
RESULTATRAKNINGEN
Omrakningsdifferenser 1,1 -2,8 15,7 12,9 54 2,5
Ovrigt totalresultat fér perioden 11 -2,8 15,7 12,9 5.4 2,5
Totalresultat for perioden 156,8 130,9 1771 164,9 152,4 1401
Resultat per aktie fére utspadning, kr 2,6 2,2 2,6 2,5 2,4 2,3
Resultat per aktie efter utspadning, kr 2,6 2,2 2,6 2,5 2,4 2,3
Genomsnittligt antal aktier i tusental 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999
Antal utestdende aktier i tusental vid periodens
utgéng 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet fér 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och inkluderar

inte effekter av IFRS 16.

For motsvarande redovisning exkl. effekter av IFRS16 for samtliga perioder se Appendix 1.

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Koncernens rapport over finansiell stillning i sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr)
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

30 september 2019

30 september 2018

31 december 2018

Immateriella tillgdngar 2124,2 2165,3 21543
Materiella tillgdngar! 1848,2 416,8 403,0
Finansiella tillgdngar 15,5 21,2 18,4
Summa anlaggningstillgdngar 39879 2 603,3 25758
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 1009,9 9495 871,2
Kortfristiga fordringar ! 129,6 148,6 167,0
Likvida medel 46,0 871 52,5
Tillgdngar som innehas fér férsaljning 0,0 0,0 0,0
Summa omsattningstillgédngar 1185,5 1185,2 1090,7
Summa tillgangar 5173,4 3788,4 3666,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1526,8 1371,2 1346,4
SKULDER

Upplaning fran kreditinstitut! 304,3 405,2 304,9
Leasingskuld I&ngfristig — IFRS 16 1069,7 0,0 0,0
Uppskjutna skatteskulder 178.,8 190,4 191,2
Léngfristiga skulder 0,9 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 1553,7 596,5 4970
Upplaning fran kreditinstitut! 563,1 553,2 846,0
Leasingskuld kortfristig — IFRS 16 337,4 0,0 0,0
Avsattningar 4,5 14,0 8,5
Leverantdrsskulder 860,7 925,3 748,4
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0
Derivatinstrument 0,0 3,4 1,9
Ovriga skulder 134,7 132,3 65,3
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 192,6 192,6 153,0
Skulder som har direkt samband med

tillgédngar som innehas fér férséljning 0,0 0,0 0,0
Summa kortfristiga skulder 2093,0 1820,8 1823,1
Summa eget kapital och skulder 5173,4 3788,4 3666,4

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och
inkluderar inte effekter av IFRS 16. For motsvarande redovisning exkl. effekter av IFRS 16 for samtliga perioder se Appendix 2.

Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

Belopp i miljoner kronor (Mkr)

30 september 2019

30 september 2018

31 december 2018

Ingdende balans vid periodens bdrjan 1346,4 1358,8 1358,8
TOTALRESULTAT

Omrakningsdifferens 15,7 12,9 2,5
Periodens resultat 161,4 152,0 137,6
Summa totalresultat 177,2 164,9 140,1
TRANSAKTIONER MED AKTIEAGARE

Utdelning till aktiedgare 0,0 -152,5 -152,5
Teckningsoption och emittering av nya aktier 3,2 0,0 -0,1
Emission av teckningsoptioner 0,0 -0,1 0,0
Summa transaktioner med aktiedgare 3,2 -152,5 -152,6
Eget kapital vid periodens slut 1526,8 1371,2 1346,4

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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Koncernens rapport over kassafloden

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Juli — september Januari - september 12 ménader Helar
Oktober 2018 -

2019 2018 2019 2018 september 2019 2018
Kassafléde frén den Idpande verksamheten
Rorelseresultat! 210,5 175,8 2457 204,4 2294 188,1
Ej kassaflddespaverkande poster
- Av- och nedskrivningar p& immateriella och materiella
anlaggningstillgéngar! 118,0 42,4 345,7 124,2 389,5 168,0
- Ovriga ej kassaflédespéverkande poster -12,7 1,6 23,5 -3,7 16,8 -10,5
Erhallen ranta 2,4 3,4 8,8 12,6 9,5 13,3
Erlagd rantat -14,4 -9,2 -50,3 -26,2 -60,4 -36,2
Betald skatt -21,3 -43,4 -62,0 -60,4 -63,1 -61,5
Kassafléde frdn den I6pande verksamheten fére
forandring av rorelsekapital 282,5 170,5 511,4 250,9 521,7 261,2
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning varulager och pdgdende arbete 155,1 93,6 -132,9 -61,5 -61,9 9.5
Okning/minskning dvriga kortfristiga fordringar! -2,6 42,9 17,6 -0,6 20,2 2,0
Okning/minskning &vriga kortfristiga skulder -590,5 -288,7 209,9 405,4 -78,0 17,5
Kassafléde frén den Idpande verksamheten -155,4 18,4 606,0 5943 402,0 390,3
Kassafl6de frén investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgdngar -3,5 -8,8 -17,7 -20,6 -22,4 -25,2
Férsaljning av immateriella tillgangar 0,0 0,0 0,2 0,0 0,2 0,0
Investeringar i materiella anldggningstillgangar -31,5 -35,4 -111,8 -127.4 -135,6 -151,2
Placering i 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Avyttring av dotterbolag 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 2.4
Kassafléde frén investeringsverksamheten -35,0 -44,2 -129,4 -145,6 -157,9 -1741
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten
Forandring av checkrakningskredit 205,8 28,8 -280,3 -248,6 43,2 75,0
Emission av teckningsoptioner 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,1
Utdelning till moderféretagets aktiedgare 0,0 0,0 0,0 -152,5 0,0 -152,5
Amortering leasingskuld -69,5 0,0 -202,6 0,0 -202,6 0,0
Amortering av 13n 0,0 0,0 -0,3 -0,6 -125,9 -126,2
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 136,3 28,8 -483,2 -401,7 -285,3 -203,8
Periodens kassaflode -541 3,0 -6,6 47,0 -411 12,4
Likvida medel vid periodens bérjan 1001 84,1 52,5 40,1 87,1 40,1
Likvida medel vid periodens slut 46,0 87,1 46,0 87,1 46,0 52,5

' Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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Resultatrakning moderbolaget

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Juli — september Januari — september 12 méanader Helar
Oktober 2018 -

not 2019 2018 2019 2018 september 2019 2018
Rorelsens intakter 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3
Summa rérelsens intakter 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3
RORELSENS KOSTNADER
Ovriga externa kostnader -1,9 -1,3 -53 -7.1 -6,6 -8,5
Personalkostnader -01 -0,2 -0,5 -0,5 -0,7 -0,7
Summa rorelsens kostnader -2,0 -1,5 -5,8 -7,6 -7,3 -91
Rorelseresultat -1,9 -1,4 -5,6 -7.4 -7,0 -8,8
Resultat fran finansiella poster -1,6 -3,0 -9,6 -7.4 76,6 78,8
Resultat fore skatt -3,6 -4.4 -15,2 -14,8 69,5 70,0
Skatt pa resultat 0,8 1,0 3,3 3,2 0,0 0,0
Periodens resultat -2,8 =315 -12,0 -11,5 69,5 70,0

Ingen rapport dver dvrigt totalresultat redovisas dé bolaget inte har ndgra transaktioner i det 6vriga totalresultatet. Periodens totalresultat

overensstammer diarmed med periodens resultat.

Balansrakning moderbolaget

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 30 september 2019 30 september 2018 31 december 2018
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgangar 15733 15733 15733
Summa anlaggningstillgdngar 15733 15733 1573,3
Omsattningstillgdngar 1,6 5,7 92,9
Summa omsattningstillgéngar 1,6 57 92,9
Summa tillgadngar 1574,9 1579,0 1666,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 161,3 91,7 173,2
Langfristiga skulder 304,3 405,2 304,9
Kortfristiga skulder 1109,3 1082,2 11881
Summa eget kapital och skulder 15749 1579,0 1666,2
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Not 1 Segment

Juli - september

INTAKTER, MKR Byggmax B?,';z’\‘lsakrzr Ovrigt Total

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Totalt nettoomsattning per segment 1623,9 1530,9 1731 161,6 295,9 289,9 2092,9 19823
Intern nettoomsattning 1,3 1,6 8,3 10,1 2701 257.9 279.7 269,6
Extern nettoomsattning 1622,6 15293 164,8 151,5 25,8 32,0 1813,1 1712,7
Resultat efter avskrivningar exkl.
avskrivningar goodwill och engangsposter
(EBITA) 208,9 175,3 19,0 15,9 -7,5 =33 220,3 185,7
EBITA marginal, procent! 12,9 1,4 10,9 9.8 -2,5 -1,9 12,2 7,8
Avskrivningar kundrelation och varuméarke -9,9 -9,9
Finansiella intékter 4,6 &3
Finansiella kostnader’ -14,9 -12,8
Resultat fére skatt exkl. engdngsposter 200,2 168,4

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och inkluderar

inte effekter av IFRS 16.

INTAKTER PER GEOGRAFI, MKR Sverige Ovriga Norden Total
2019 2018 2019 2018 2019 2018
Byggmax 1223,8 11423 398,8 387,0 1622,6 1529,3
Skénska Byggvaror 124,9 115,5 39,9 36,0 164,8 151,5
Ovrigt 25,8 31,9 0,0 0,0 25,8 32,0
Summa nettoomsattning 1374,4 1289,7 438,7 423,0 18131 1712,7
Januari - september
INTAKTER, MKR Byggmax Skanska Ovrigt Total
Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Totalt nettoomsattning per segment 3839,4 36023 434,8 433,4 861,9 869.9 5136,1 4 905,5
Intern nettoomsattning 3,8 4,7 12,2 13,3 792,6 778.4 808,6 796,4
Extern nettoomsattning 3835,6 3597,6 422,6 420,1 69,3 91,5 4327,5 41091
Resultat efter avskrivningar exkl.
avskrivningar goodwill och engdngsposter
(EBITA)! 271,3 236,8 141 =315 -10,1 -9.1 2753 2242
EBITA marginal, procent’ 71 6,6 3,3 -0,8 -1,2 -1,0 6,4 515
Avskrivningar kundrelation och varuméarke -29,7 -29,7
Finansiella intékter 12,9 16,0
Finansiella kostnader! -52,6 -34.1
Resultat fére skatt exkl. engdngsposter 205,9 176,3

Utfallet f6r 2019 har pdverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och

inkluderar inte effekter av IFRS 16.

1Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Forts not 1 Segment

Januari - september

INTAKTER PER GEOGRAFI, MKR Sverige Ovriga Norden Total
2019 2018 2019 2018 2019 2018

Byggmax 2918,7 27212 916,9 876,4 3835,6 3597,6
Skanska Byggvaror 3221 332,9 100,5 87,2 422,6 420,1
Ovrigt 69,2 91,4 0,0 01 69,3 91,5
Summa nettoomséattning 33101 31455 10174 963,7 43275 4109,2
:I'ILLGANGAR PER SEGMENT, MKR Byggmax Skanska Ovrigt Total
inkl. IFRS 16 Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Tillgéngar per segment’ 43539 25712 940,0 1064,4 -120.5 152,8 5173,4 3788,5
- Varav anlaggningstillgdngar! 2886,8 1489,2 955,7 954,6 145,5 138,2 39879 2582,1
TILLGANGAR PER SEGMENT, MKR Byggmax Skanska Ovrigt Total
exkl. IFRS 16 Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Tillgéngar per segment 29951 25712 %00,1 1064,4 -120,5 152,8 37747 3788,5
- Varav anldggningstillgéngar 1514,8 1489,2 910,9 954.,6 150,3 138,2 25759 2582,1

Not 2 Upplysningar om nérstaendetransaktioner

Inga transaktioner har &gt rum mellan Byggmax och narstdende som vasentligen paverkat féretagets stallning och resultat.

Arsstamman 2017 och 2019 fattade beslut om att inféra optionsprogram fér ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom
Byggmanx. Priset pa teckningsoptionerna motsvarade marknadsvéardet och varderingen gjordes av en oberoende part. Varje teckningsoption

kommer att ge ratt att teckna en aktie i bolaget till en I8senkurs enligt tabellen nedan. Deltagarna i teckningsoptionsprogramet har ingatt ett

hembudsavtal. Optionsprogrammet fér 2017 I6per ut 2020-12-07 och inlésen ar majlig fran och med 2020-06-08. Optionsprogrammet for
2019 I6per ut 2024-12-09 och inlésen ar méjligt frAn och med 2024-06-10.

2017
Totalt antal 954 000
Pris 4,37
L&senkurs 67,5
Loptid 3,5
Antal deltagare 26

Totalt antal
Pris

Lésenkurs
Loptid

Antal deltagare

2019
920 000
3,45
47,4

5,5

9

1ExKI. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Not 3 Resultat per kvartal

2017 2017 2017
Kv 1 Kv 2 Kv 3
Nettoomséttning, Mkr 782,6 17758 18128
Bruttomarginal, procent 30,3 30,6 31,6
Rorelseresultat fore avskrivningar av
materiella och immateriella tillgdngar,
exklusive engangsposter (EBITDA),
Mkr'2 -23,5 210,2  266,0
Rorelseresultat fére avskrivningar av
materiella och immateriella tillgangar,
(EBITDA), Mkr! -23,5 210,2 260,1
EBITDA marginal, procent! -3,0 11,8 14,3
EBITA Mkr! -52,0 181,8 230,88
EBITA marginal, procent' -6,6 10,2 12,7
Rorelseresultat EBIT, Mkr -61,9 171,8 221,0
Rérelsemarginal, procent -7,9 9,7 12,2
Rorelsekapital, Mkr 121,9 -357,2 -128,8
Rantabilitet pa eget kapital, procent -4,0 10,6 12,9
Kassafléde fr&n den I6pande
verksamheten per aktie, kr -1,1 10,6 -0,2
Eget kapital per aktie, kr 20,6 20,4 23,3
Resultat efter skatt per aktie -0,8 2,2 2,8
Aktiekurs vid periodens slut 61,5 61,3 68,5
Antal butiker 141 145 148

Utfallet for 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r perioder fram till december 2018 inkluderar inte

Exkl. IFRS 16 2017 2017 2017
Kv 1 Kv 2 Kv 3
EBITDA exklusive engéngsposter?,
Mkr -23,5 2102  266,0
EBITDA exklusive engangsposter?,
marginal -3,0 11,8 14,7
EBITA, exklusive engangsposter2, Mkr -52,0 181,8 236,7
EBITA marginal, marginal -6,6 10,2 131
Resultat efter skatt -51,6 132,6 171,9

NETTOOMSATTNING (MKR)

18131713 1813

177617311799 u2017

=2018

2019

950 999

ﬁ 715 I
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3
950,2 6652 17312 17127 9986 7154 17990 18131
311 32,0 30,2 30,7 31,3 33,4 30,7 32,2
221 -62,5 166,8 2181 27,5 243 238,7 3284
-1,9 -57,5 168,0 218,1 27,5 243 238,7 3284
-0,2 -8,6 9,7 12,7 2,8 34 13,3 18,1
-41,9 -88,1 136,5 185,7 -6,4 -77.8 132,9 2204
-4,4 -13,2 7.9 10,8 -0,6 -10,9 7.4 12,2
-59,0 -98,0 126,6 175,8 -16,3 -87,7 123,0 210,5
-6,2 -14,7 7.3 10,3 -1,6 -12,3 6,8 11,6
162,1 221,6 -306,4 -152,0 71,5 91,7 -475,6 -48,5
-4,2 -5,9 7,7 10,2 -1,1 -6,2 6,6 10,8
-43 -1,2 10,6 0,3 -3,3 -0,4 12,9 -2,5
22,3 21,1 20,3 22,5 221 20,9 22,5 25,0
-1,0 -1,3 1,6 2,2 -0,2 -1,3 1,4 2,6
55,0 41,5 39,0 36,4 32,0 30,6 371 29,4
147 148 159 161 163 163 171 174
effekter av IFRS 16.
2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3
221 -66,2 166,8 2181 27,5 -48,6 162,7 250,9
2,3 -10,0 9,6 12,7 2,8 -6,8 9,0 13,8
-0,8 -96,8 135,3 185,7 -6,4 -81,9 128,3 215,7
-0.1 -14,6 7.8 10,8 -0,6 -11,4 7.1 11,9
-58,3 -78,4 96.7 133.7 -14,4 -78,1 89,4 158,3
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231 =2017
216220
182 186 2018
136129133 2019 exkl. IFRS 16
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I
52 -42
_88—82'78
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Not 4 Verkligt varde upplysning avseende finansiella instrument

Verkligt varde pa finansiella tillgdngar och skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde. Samtliga externa 1an I16per med tre
manaders rdnta och det redovisade vardet bedéms i det ndrmaste motsvara verkligt varde.

Not 5 Finansiella instrument

Byggmax innehar endast derivatinstrument varderade till verkligt varde i sina finansiella rapporter. Dessa redovisas till verkligt varde via

resultatréakningen. Varderingen av derivatinstrumenten ar hanfarlig till niva 2 (andra observerbara data for tillgdngen eller skulden) och

baseras pa dagskursen pé bokslutsdagen. Inga omklassificeringar har gjorts mellan de olika nivderna under perioden.

Not 6 Avsattningar

Avsattningar bestar av omstruktureringskostnader f6r Sk8nska Byggvaror for att fokusera pé karnaffaren “Garden Living”, starka den digitala

kompetensen samt minska driftkostnaden, om 4,6 Mkr.

Not 7 Avskrivningar

| avskrivningar ingar avskrivningar pa kundrelation och varumarke fér Skdnska Byggvaror med 29,7 (29,7) Mkr for de férst nio ménaderna

2019.

1ExKI. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.

2Engéngsposter har endast paverkat kvartal 1 och 2 2018.
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Not 8 Paverkan engangsposter

Juli— september Januari - september 12 manader Helar
Oktober 2018 —
2019 2018 2019 2018 september 2019 2018
Avvecklingskostnader fér fyra butiker i Finland' 0,0 0,0 0,0 6,2 0,0 6,2
Omstruktureringskostnader Skanska Byggvaror EBITDA 0,0 0,0 0,0 3,7 0,0 3,7
Total EBITDA paverkan 0,0 0,0 0,0 9.9 0,0 9,9
Total EBIT paverkan 0,0 0,0 0,0 9,9 0,0 9,9

"Varav 4,8 Mkr avser évriga kostnader januari-juni 2018.

Nyckeltal

Byggmax har gétt igenom terminologin fér alternativa nyckeltal p& grund av Europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA)
riktlinjer. Byggmax koncernen anvander sig av de alternativa nyckeltalen EBITDA, EBITA, EBIT, rérelsekapital, rantabilitet pa eget kapital,
nettoskuld och soliditet. Koncernen anser att nyckeltalen ar anvandbara fér anvandarna av de finansiella rapporten som ett komplement for
att bedéma mgjlighet till utdelning, att genomfdra strategiska investeringar, utvardera I6nsamheten samt att bedéma koncernens
majligheter att leva upp till finansiella 8taganden. Byggmax visar alternativa nyckeltal fér att beskriva verksamhetens underliggande
I6nsamhet och for att férbattra jamforbarheten mellan rapporteringsperioder och branscher.

Koncernens definitioner ar oférandrade mot tidigare perioder. Berakning av alternativa nyckeltal terfinns p& www.byggmax.se under
finansiell statistik (se lank http://om.byggmax.se/sv/investerare/finansiell-statistik/)

Definition av nyckeltal

Nyckeltal

Nettoomsattning jamfdrbara
butiker:

EBITDA:

EBITDA exklusive
engéngskostnader:

EBITDA exklusive IFRS 16:

EBITDA marginal:

EBITA:

EBITA exklusive IFRS 16:

EBITA margin:

EBIT:

Roérelsemarginal:
Resultat per aktie:

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten per aktie:

Rantabilitet pa eget kapital:

Definition

Nettoomséattning fér jamférbara butiker ar ett viktigt branschspecifikt métt som visar hur mycket
forsaljningen 6kar organiskt. Mattet ar bra redskap for investerare som vill jAmféra omsattningsdkningen fér
olika foretag inom branschen. Koncernen definierar det som omsattning for de butiker som ar jamforbara.

EBITDA &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsta resultat-
genereringen fore investeringar i anlaggningstillgéngar. Koncernen definierar earnings before interest, tax,
depreciation and amortization (EBITDA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av-
och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgéngar.

EBITDA exklusive engéngsposter &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som
vill forsta resultatet fran den I6pande verksamheten exklusive paverkan fran engédngsposter. Koncernen
definierar engangsposter i rapporten som férvarvskostnader, earnout samt avvecklingskostnader fér fyra
butiker i Finland. Dessa poster ingdr inte i de ordinarie affarstransaktionerna och beloppen ar av vasentlig
storlek och f&r darmed en inverkan pa resultat och nyckeltal.

EBITDA exklusive IFRS 16 &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill
férsta resultatgenereringen fore effekter av IFRS 16 fér anlaggningstillgdngar. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) exklusive IFRS 16 som rérelseresultat
frén kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella
tillgédngar samt leasingavtal enligt IFRS 16.

EBITDA dividerat med nettoomsattningen.

EBITA &r ett méatt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill férsté resultat-
genereringen fore investeringar i goodwill. Koncernen definierar earnings before interest, tax and
amortization (EBITA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar
avseende goodwill, kundrelation och varumarke.

EBITA exklusive IFRS 16 &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsté
resultatgenereringen fére investeringar i goodwill. Koncernen definierar earnings before interest, tax and
amortization (EBITA) exklusive IFRS 16 som rorelseresultat exklusive effekter av kostnader for leasingavtal
enligt IFRS 16 frn kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar avseende goodwill,
kundrelation och varumarke.

EBITA dividerat med nettoomsattningen.

EBIT &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill férsta nettot av rérelsens
intakter och rorelsens kostnader utan hansyn till kapitalkostnader och skatter. Koncernen definierar
earnings before interest and taxes (EBIT) som rorelseresultat fore rantor och skatter.

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier vid periodens utgang

Kassaflédet frdn den I6pande verksamheten dividerat med antalet
utestdende aktier per balansdagen

Rantabilitet pa eget kapital &r ett matt som koncernen betraktar som viktigt fér en investerare som vill
kunna jamféra sin investering med alternativa investeringar. Koncernen definierar rantabilitet pa eget
kapital som resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.
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Fortsattning definition av nyckeltal

Nyckeltal Definition

Rorelsekapital: Rérelsekapital ar ett matt som koncernen betraktar som relevant fér kreditgivare och investerare
som vill jamfdra hur mycket kapital koncernen behover for att finansiera den I6pande verksamheten.
Koncernen definierar rérelsekapital som, delar av tillgdngssidan (varulager, kortfristiga fordringar)
minus delar av skuldsidan (leverantdrsskulder, aktuella skatteskulder, évriga skulder, upplupna
kostnader och forutbetalda intakter).

Nettoskuld: Nettoskuld ar ett méatt som koncernen betraktar som relevant for kreditgivare som vill se hur stor
koncernens totala skuldsituation. Koncernen definierar nettoskuld som réantebarande skulder
subtraherat med likvida medel.

Soliditet: Soliditet ar ett matt som koncernen betraktar som viktigt fér kreditgivare som vill kunna férsta

féretagets langsiktiga betalningsférméaga. Koncernen definierar soliditet som eget kapital dividerat
med totala tillgangar.

Branschspecifika nyckeltal

Nyckeltal Definition

Bruttomarginal: Nettoomsattning minus handelsvaror, dividerat med nettoomséattning

Jamfdrbara butiker: En jamfdrbar enhet anses jamforbar frén och med tva rsskiften efter det att webbutiken eller den
fysiska butiken 6ppnats. Butiker som flyttas till nya lokaler pa befintlig ort behandlas p& motsvarande
satt.

Kontakter

Foér ytterligare information, vanligen kontakta nagon av féljande personer pé telefon 08-514 930 60 eller direkt enligt nedan:

Mattias Ankarberg, VD
Telefon: 076-11 90 985
E-post: mattias.ankarberg@byggmax.se

Karl Lindstrom, interim CFO
Telefon: 0722- 44 01 99
E-post: karl.lindstrom@byggmax.se

Bakgrundsinformation om Byggmax samt pressbilder finns att tillgd pd www.byggmax.com

Byggmax Group AB (publ)

Box 6063, 171 06 Solna

BesGksadress: Armégatan 38

Tel: 08-514 930 60, fax: 08-514 930 79
E-post: info@byggmax.se
Organisationsnummer: 556656-3531
Styrelsens sate: Solna
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BYGGMAXKONCERNEN

Om Byggmax

Byggmax Group bestar av Byggmax, Buildor och Skanska
Byggvaror. Den fdrsta Byggmax-butiken slog upp portarna 1993
och 17 ar senare, 2010, noterades Byggmax Groups aktie pa
Stockholmsbdrsen. Byggmax har verksamhet i Sverige, Norge och
Finland.

Affarsidé

Byggmax affarsidé ar att sélja byggmaterial av hég kvalitet till
lagsta mojliga pris.

Affarsmodell och framgangsfaktorer

Byggmax erbjuder prisvarda kvalitetsprodukter f6r de vanligaste
underhalls- och hemmafixarprojekten. Sedan starten 1993 har
verksamheten praglats av det s kallade Byggmaxkonceptet som
har varit avgdrande fér bolagets utveckling. Konceptet bygger pa
det fokuserade produktsortimentet, en resurseffektiv organisation,
en stark foretagskultur och effektiv prissattningsstrategi samt
butikernas karaktéaristiska utformning och design.

Mal

Byggmanx har faststallt 13ngsiktiga finansiella mal fér koncernen':
. Organisk omsattningstillvaxt om 10 till 15 procent per ar.

. EBITA marginalen ska vara 7-8 procent per ar!

. Dela ut minst 50% av nettovinsten.

De langsiktiga finansiella méalen uppdaterades i samband med
lanseringen av en uppdaterad strategi i juni 2017. For att realisera
strategin genomfdrdes under 2017 och 2018 ett antal initiativ for att
Oka effektiviteten och tillvéxttakten. Som en foljd av IFRS 16 har vi
uppdaterat vart I6nsamhetsmal till EBITA marginal 7-8 procent per
ar.

Strategi

Fokus pé organisk tillvaxt baserad pa existerande styrkor inom
butiksexpansion, e-handel och sortimentsutveckling. Som en del av
denna strategi lanserades i 2017 tva test, dels mindre butiksformat
fér mindre orter och ett koncept fér tradgard enligt Byggmax
koncept med drive-in och enkelt att handla, fokuserat sortiment

av kvalitetsprodukter och marknadens lagsta pris.

| samband med detta har de finansiella malen uppdaterats fér att
reflektera en hégre ambition. Malen ar en organiskt tillvaxt om 10-15
% per ar, EBITA marginal om 7-8%, utdelning om minst 50 % av
nettovinsten.

Byggmax organisation

Byggmax har en resurseffektiv organisation dar de flesta affars-
aktiviteterna hanteras centralt. Férutom férsaljningsorganisationen,
som ar baserad pa Byggmanx butiker, hanteras de flesta affars-
processer, daribland Byggmax webbférsaljning pé servicekontoret i
Solna funktionsmassigt tvars dver alla butiker. Utdver kontoret i
Solna har Skénska Byggvaror ett kontor i Helsingborg.

BYGGMAX Buildor-

-/@a&f éy/;/ow‘w‘ fa’k penparna

Risker och osakerhetsfaktorer

Det finns ett flertal faktorer som kan paverka Byggmax resultat och
verksamhet. De flesta risker och osékerhetsfaktorer hanteras
genom interna rutiner, medan vissa i hdgre utstrackning styrs av
yttre faktorer. F6r en narmare beskrivning av koncernens risker och
hanteringen av dessa hanvisas till senaste arsredovisningen. Utdver
de risker som beskrivs i arsredovisningen bedéms inte ndgra
vasentliga risker ha tillkommit.

Sasongsvariationer

Byggmax verksamhet paverkas av att kraftiga sdsongsvariationer
styr konsumenternas efterfrdgan pa basbyggvaror. Till fljd av
vadrets effekt pd efterfrdgan ar Byggmax omsattning och
kassaflode i regel hdgre under andra och tredje kvartalet, nar
ungefar tva tredjedelar av Byggmax férsaljning genereras och
brukar sedan ga ned under fiirde och férsta kvartalet. Aven om
sasongs-variationerna inte brukar paverka Byggmax resultat och
kassafléde fran ar till 8r kan resultatet och kassaflédet péverkas
under ar med ovanligt hdrda eller milda vaderférhéllanden eller med
mycket eller lite nederbérd. Byggmax stravar efter att utjamna
sasongseffekterna genom att lansera nya produkter som inte ar lika
kansliga for sdsongsvariationer.

Om Buildor.se

Sedan oktober 2015 &r Buildor.se en del av Byggmaxfamiljen.
Buildor.se lanserades 2013 med malet att géra det enklare och
trevligare att handla byggvaror. Buildor erbjuder ett brett sortiment
av varierade produktkategorier till marknadens mest
konkurrenskraftiga priser inom byggvaror och inredning pé natet.

Om Skanska Byggvaror

Sedan januari 2016 ar Sk&nska Byggvaror en del av
Byggmaxfamiljen. Sk&nska Byggvaror grundades 1965 och ar ett
ledande nordiskt e-handelsféretag med en stark och [6nsam
verksamhet i kategorier relaterade till tradgardsbyggnader, som
t.ex. uterum och véaxthus.

Med intern produktutveckling och noggrant utvalda leverantorer
skapar Ské&nska Byggvaror attraktiva produkter som siljs under
egna varumarken. Vagen fran idé till lansering ar och har alltid varit
kort. Detta ger Skanska Byggvaror en unik kontroll ver sortimentet,
sdsom kvalité, design och prisvarde. Sedan 2012 saljer Skanska
Byggvaror framgangsrikt sina produkter i Norge genom varumarket
Gront Fokus.

A
SkanskaByggvaror.se

. S

1Fr.o.m. 2019 har vart ISnsamhetsmal uppdaterats som en féljd av IFRS 16 fr&n EBITDA marginal om 9-10 procent per ar till EBITA marginal 7-8 om

procent per &r.
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Vardedrivande faktorer
Byggmax férmaga att skapa varde genom sin verksamhet paverkas
pa kort, respektive 1&ng sikt av olika externa och interna faktorer.

Ett

urval av dessa listas nedan.

Kortsiktiga faktorer

L&

Del

Utveckling av inkdpspriser — Inkdpspriserna paverkar Byggmax
bruttomarginal. Historiskt har marknaden pé sikt slussat vidare
justeringar i inkdpspriser till kunden.

Konkurrenters prissattning — Byggmanx prissatter utifrdn hur
konkurrenterna prissatter med malsattningen att vara billigast.
Hur konkurrenterna prissatter paverkar darfér marginalen.

Kortsiktig utveckling av gér-det-sjalv-marknaden —
Byggmax verkar pé gér-det-sjalv-marknaden och hur den
utvecklas paverkar sdledes bolaget.

Vader — Byggmax séljer mycket varor fér utomhusbruk varfor
forsaljningen paverkas av vaderférhallandena.

Tillgdnglighet pé attraktiva butikslagen — Att etablera nya
butiker ar en viktig del av Byggmax strategi bédde pa kort och

1&ng sikt och tillgangligheten pa nya butikslagen ar darfér viktig.

ngsiktiga faktorer
Férmagan att behélla den starka féretagskulturen —
Byggmax kultur ar en viktig férklaring till bolagets framgéng
och att behélla den &r en nyckelfaktor.

Formégan att verkstalla bolagets strategi och affarsidé —
Att behélla stringens i sortiment och prissattning samt
fortsatta att trimma organisationen genom standiga
férbattringar ar nagra av nycklarna till framgéng.

Férmégan att férnya koncept och strategier nar sd behdvs —
Byggmax koncept har varit snarlikt allt sedan starten men
konceptet har utvecklats 6ver tid. Nya idéer har testats och
infdrlivats eller forkastats.

Langsiktig utveckling av gér-det-sjalv-marknaden —
Byggmax verkar pé gér-det-sjalv-marknaden och hur den
utvecklas paverkar bolaget.

Utveckling av lagprissegmentets attraktivitet inom gér-det-
sjalv-marknaden — Byggmax agerar i lagprissegmentet och hur
det segmentet utvecklas pé lang sikt ar darfér viktigt.

Konkurrenters strategier och genomférandet av dessa —
Byggmax verkar pa en konkurrensutsatt marknad och hur
konkurrenterna agerar paverkar bolaget.

Utveckling pé efterfragan inom uterum —
Uterum ar en viktig produktgrupp fér Skanska Byggvaror,
ett av bolagen i Byggmax gruppen.

E-handelns utveckling inom byggvaror —
E-handeln ar en betydande del av Byggmax forsaljning och ett
omrade i vilket Byggmax Group satsar.

Hallbar utveckling — Hallbarhet &r viktigt for oss pa Byggmax
Group och paverkar vara beslut.
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Agarférhallanden

Agare Antal aktier Innehav
(%)
RBC INVESTOR SERVICES TRUST 6298743 10,33
VERDIPAPIRFONDE ODIN SVERIGE 5934476 9,73
Afa Forsakring 5202 442 8,53
FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET,
AVANZA PENSION 3803021 6,23
BROWN BROTHERS HARRIMAN/LUX 3363914 5,51
UNIONEN 2 400 000 3,93
FORSAKRINGSBOLAGET PRI 1797576 2,95
Carnegie fonder 1573143 2,58
Didner & Gerge Fonder Aktiebolag 1511313 2,48
AMF — Forsakring och Fonder 1504 395 2,47
Summan av de tio storsta dgarna 33389023 54,74
Summa dvriga agare 27 610 022 4526
Summa 2019-09-30 60 999 045 100,00



Appendix 1

Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Juli - september Januari - september 12 manader Helar
Oktober 2018 -
2019 2018 2019 2018 september 2019 2018

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning 18131 1712,7 4327,5 41091 5326,1 5107,8
Ovriga rérelseintakter 1,8 2,5 2,2 14,0 3,8 15,7
Summa rérelsens intakter 1814,9 1715,3 43297 4123,2 5329,9 5123,4
RORELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -1229,4 -1186,9 -2952,2 -2848,1 -3638,5 -3534,4
Ovriga externa kostnader och
rorelsekostnader -168,6 -152,6 =557 -494,9 -653,1 -632,3
Personalkostnader -166,0 -157,5 -496,8 -451,5 -645,8 -600,6
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -451 -42,4 -132,5 -124,2 -176,3 -168,0
Summa rorelsens kostnader -1609,1 -1539,5 -4 097,2 -3918,8 -5113,8 -4 935,3
Rorelseresultat 205,8 175,8 2324 204,4 216,2 188,1
Resultat frén finansiella poster -2,2 -7.3 -15,9 -18,2 -23,7 -25,9
Resultat fore skatt 203,5 168,4 216,5 186,2 192,5 162,2
Inkomstskatt -45,2 -34,7 -46,8 -34,2 -37,2 -24,6
Periodens resultat 158,3 133,7 169,7 152,0 155,3 137,6
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR
PERIODEN
Poster som inte ska aterféras i
resultatrdkningen 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
POSTER SOM SKA ATERFORAS |
RESULTATRAKNINGEN
Omrakningsdifferenser 11 -2,8 15,8 12,9 54 2,5
Ovrigt totalresultat fér perioden 1.1 -2,8 15,8 12,9 5.4 2,5
Totalresultat for perioden 159,4 130,9 185,3 164,9 160.7 1401
Resultat per aktie fore utspadning, kr 2,6 2,2 2,8 2,5 2,5 2,3
Resultat per aktie efter utspadning, kr 2,6 2,2 2,8 2,5 2,5 2,3
Genomsnittligt antal aktier i tusental 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999
Antal utestdende aktier i tusental vid
periodens utgang 60 999 60 999 60999 60 999 60 999 60 999

Deldrsrapport januari — september 2019 Byggmax Group AB (publ)



Appendix 2

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 30 september 2019 30 september 2018 31 december 2018
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 21242 2165,3 21543
Materiella tillgdngar 433,7 416,8 403,0
Finansiella tillgangar 13,2 21,2 18,4
Summa anldggningstillgdngar 25712 2 603,3 25758
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 1009,9 949.,5 871,2
Kortfristiga fordringar 147,6 148,6 167,0
Likvida medel 46,0 871 52,5
Tillgdngar som innehas fér férséljning 0,0 0,0 0,0
Summa omsattningstillgangar 1203,5 1185,2 1090,7
Summa tillgédngar 37747 3788,4 3666,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1535,1 1371,2 1346,4
SKULDER

Uppléning fran kreditinstitut 304,3 405,2 304,9
Uppskjutna skatteskulder 178,8 190,4 191,2
Léngfristiga skulder 0,9 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 4840 596,5 4970
Uppléning fran kreditinstitut 563,1 553,2 846,0
Avsattningar 6 4,5 14,0 8,5
Leverantorsskulder 860,7 925,3 748,4
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0
Derivatinstrument 0,0 3,4 1,9
Ovriga skulder 134,7 132,3 65,3
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 192,6 192,6 153,0
Skulder som har direkt samband med

tillgdngar som innehas fér férsaljning 0,0 0,0 0,0
Summa kortfristiga skulder 1755,6 1820,8 1823,1
Summa eget kapital och skulder 3774,7 3788,4 3666,4
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